Председателю

Комиссии по бухгалтерскому учету, аудиту, налогам и правовой защите предпринимателей

Уральской ТПП

Маминой И.Л.
Заявление

Прошу Вас рассмотреть на очередном заседании Комиссии по бухгалтерскому учету, аудиту, налогам и правовой защите предпринимателей Уральской ТПП вопрос о приеме  в члены Комиссии  ______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. представителя от организации и полное наименование организации)

__________________________________/_______________________

                                                                                Подпись                                                                                      расшифровка подписи

                                                  Дата
Карточка

члена Комиссии Уральской ТПП по бухгалтерскому учету, аудиту, налогам и правовой защите предпринимателей Уральской торгово-промышленной палаты

	1.
	Полное наименование организации

	2.
	Организационно-правовая форма

	№ИНН организации

	3.
	Отрасль, сфера деятельности

	4.
	Почтовый адрес организации (индекс, город, улица, номер дома, номер офиса)

	5.
	Телефон и факс организации

	6.
	Адрес web-сайта организации

	7.
	Ф.И.О. представителя от организации

	8.
	Должность представителя от организации

	9.
	Контакты представителя от организации (тел. моб., тел. раб)

	10.
	Адрес электронной почты представителя от организации

1. Какие цели и задачи Вы ставите перед собой в рамках взаимодействия с Комиссией по бухгалтерскому учету, аудиту и правовой защите предпринимателей при Уральской ТПП?
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Какие темы, на Ваш взгляд, должны стать предметом работы Комиссии по бухгалтерскому учету, аудиту и правовой защите предпринимателей при Уральской ТПП ?
Мои предложения______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

________________/___________________

(подпись)                 (расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ

Я,___________________________________________________________________________________
1. Даю свое согласие Комиссии по бухгалтерскому учету, аудиту, налогам и правовой защите предпринимателей Уральской ТПП (далее - Оператор) на:

1.1. Обработку моих следующих персональных данных:

- фамилия, имя, отчество;

- место работы;

- должность;

- информации об организации;

- контакты (телефон, факс, мобильный телефон, адрес электронной почты, web-сайт).

1.2. Размещение моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, должность и наименование организации в блоке «Состав Комиссии» на сайте Уральской ТПП в разделе
«О Палате – Комиссии и комитеты».

2. Я проинформирован (а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ, конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения Операторами законодательства Российской Федерации.

3. Войти в состав Комиссии по бухгалтерскому учету, аудиту, налогам и правовой защите предпринимателей Уральской ТПП на общественных началах согласен (на).

__________________________________/_______________________

   подпись                                                            расшифровка подписи

                                                  Дата